Item supprio Rupis Franciae et supprio de Villada, quos propter instantem electionem durare volumus donec priores dictatorum conventuum sint electi et confirmati et praesentes in conventibus praefatis.

Item absolvimus omnes vicarios et praesidentes conventuum habentium priores sive non habentium a quocumque fuerint insituti.

### 2. Praesentationes

Exponimus ad legendas *Sententias* pro forma et gradu magisterii inclusive fratrem Hieronymum de Almonazir, praesentatum

1 fol. 178r || † *in margine superiori R* || Toleti *in margine superiori B*

2 Martiris: *R B*

3-2 Toleti-Domini: Toletani in conventu Sancti Petri Martyris, 12 aprilis anno *B*

3-4 electo provinciali-generali: electus in provincialem *B*

4 in eodem capitulo: Reverendis patribus *B*

5-8 fratre-Vallisoletano: *diverso ordine nominum B*

5 Toletano: Sancti Petri Martyris Toletani *B*

6 de Medina: a Medina *B*

7 Praesentato et: *om. B*

**1.2** In primis: Imprimis *R*

3 exceptis: excepto *B* || supprio<sup>2</sup>: *om. B*

4 supprio<sup>2</sup>: *om. B*

6 sint: fuerint *B*

**2.3** Hieronymum: Iheronimum *B*

et rectorem collegii Complutensis, et fratrem Ferdinandum de Castillo, praesentatum et priorem de Atocha.

Praeterea exponimus ad legendas *Sententias* pro forma et gradu magisterii exclusive fratrem Ioannem de Cuevas, fratrem Thomam de Guzmam, ex collegio Complutensi; fratrem Marcum de Valladares, fratrem Alfonsum de Rojas, fratrem Bernardum de Lerma, fratrem Ioannme Martinez de Trianos, fratrem Augustinum de Sosa, fratrem Alfonsum de Laguna, fratrem Lesmes de Astudillo, priorem Burgensem, Fratrem Martinum de Lunar, priorem de Nieva, fratrem Ioannem Sánchez, priorem de Caceres.

### 3. Institutiones

Instituimus et damus in vicarium regni Gallaeciae reverendum patrem fratrem Alfonsum de Montalvo, priorem Lucensem, cum ea potestate qua ex nostris constitutionibus et consuetudine eiusmodi vicarii habere solent.

Item instituimus in vicarium nostri conventus Sancti Thomae Abulensis reverendum patrem fratrem Antonium de Arce, praesentatum, cum plena potestate in spiritualibus et temporalibus, qua vicarii in capite ex nostris constitutionibus et consuetudine habere solent; cui praecipimus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub pracepto ut intra 15 dies eidem conventui se praesentet et officium exerceat. Sub eodem pracepto / praecipimus omnibus fratribus praedicti conventus ut ei tanquam suo praelato legitimo in omnibus obediant. Interim vero praeficimus in vicarium dicti conventus fratrem Bernardum de Ladrada cum ea potestate quam suppiores habere solent in absentia prioris.